

# **Silomach ApS**

**Katvad Møllevej 1, 8881 Thorsø**

**CVR-nr. 38 76 05 05**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2025.

---

**Martin Ødegård Dethlefsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Silomach ApS Katvad Møllevvej 1 8881 Thorsø
	CVR-nr.: 38 76 05 05
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Martin Ødegård Dethlefsen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Modervirksomhed</b>	Just a Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med handel, programmering og service, samt dermed beslægtet aktivitet

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -2 t.kr. mod 257 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -123 t.kr. mod -52 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen har i overensstemmelse med selskabslovens § 119 for selskabets økonomiske stilling, eftersom selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital, lagt en plan for reetablering af egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen vil blive reetableret ved fremtidig indtjening, hvorfor ledelsen vurderer, at der ikke er behov for yderligere foranstaltninger.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.007</b>	<b>257.421</b>
2 Personaleomkostninger	0	-308.049
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-100.000	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-102.007</b>	<b>-50.628</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-20.928	-1.333
<b>Resultat før skat</b>	<b>-122.935</b>	<b>-51.961</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-122.935</b>	<b>-51.961</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-122.935	-51.961
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-122.935</b>	<b>-51.961</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	0	100.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	100.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>100.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	16.800
Tilgodehavender i alt	0	16.800
Likvide beholdninger	15.584	17.785
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>15.584</b>	<b>34.585</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>15.584</b>	<b>134.585</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-161.950	-39.015
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-121.950</b>	<b>985</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	100.000	0
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	100.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	0
Anden gæld	30.034	133.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	37.534	133.600
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>137.534</b>	<b>133.600</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>15.584</b>	<b>134.585</b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

edelsen har i overensstemmelse med selskabslovens § 119 for selskabets økonomiske stilling, eftersom selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital, lagt en plan for reetablering af egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen vil blive reetableret ved fremtidig indtjening, hvorfor ledelsen vurderer, at der ikke er behov for yderligere foranstaltninger.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift og udvikling, at selskabet har den fornødne likviditet til at kunne indfri forpligtelserne i takt med deres forfald.

Just a Holding ApS har givet tilsagn om, at understøtte selskabets fortsatte drift og udvikling indtil 31. december 2025.

Ledelsen har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

	2024 kr.	2023 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	308.049
	<b>0</b>	<b>308.049</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
<b>3. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar 2024	100.000	100.000
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
Årets nedskrivninger	-100.000	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-100.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>0</b>	<b>100.000</b>

## Noter

---

### 4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	100.000	0	100.000
	<b>100.000</b>	<b>0</b>	<b>100.000</b>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Just a Holding ApS, CVR-nr. 43303325, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
